
K prodeji, Rodinný dům, 92 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262119 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

1 575 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji jedinečný rodinný dům v srdci historického
města Počátky. Dům disponuje několika místnostmi, z nichž každá
může být Vaším novým domovem. Nemovitost je před rekonstrukcí
a poskytuje skvělou příležitost proménit ji dle vlastních představ, ať
už hledáte  poklidné rodinné zázemí, či jste vášnivý nadšenec s
vizí totální přestavby, která všechny překvapí.. Plusem této
nemovitosti je bezpochyby prostorná půda a malebná zahrádka,
které doplňují možnosti využití nemovitosti, ať už pro odpočinek či
koníčky. Objekt je napojen na městský vodovod a kanalizaci, teplá
voda je zajištěna prostřednictvím bojleru. Vytápění je možné jak
elektrickým kotlem, tak kotlem na pevná paliva. Poloha v centru
města Počátky zajišťuje této nemovitosti přístup k občanské
vybavenosti. Nedaleko leží Pelhřimov i J. Hradec. Celková plocha
pozemku činí 320 m2 s užitnou plochou domu 92 m2.Nechte se
unést možnostmi, které se nabízejí. Právní a finanční servis je
zajištěn. Těšíme se na Vás na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4262119
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900877176
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 92 m2
Plocha pozemku: 320 m2
Kód zakázky: 877176

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Beneš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


